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Historia e shtetit dhe e së drejtës shqiptare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anila Halit Azizi 190401100214

2 Arbresha Enver Sylejmani 200401100739

3 Argjenta Hamit Mengjiqi 200401100179

4 Arita Bedri Avdijaj 200401100390

5 Dasar Nexhat Xhambazi 200401100610

6 Diellza Ilmi Mulliqi 200401100687

7 Eduard Xhon Bullakaj 200401100288

8 Endresa Xhavid Pacolli 190401100461

9 Endrit Ismet Syla 200401100536

10 Endrit Sabri Zabërgja 160401100526

11 Erdita Shaip Blakçori 200401100036

12 Erion Xhevdet Ramadani 200401100216

13 Fatlinda Hajdin Bajrami 140401110560

14 Flamur Alush Hajrizaj 190401100428

15 Gazmend Bajram Hoti 200401100583

16 Ndriqim Agron Firza 200401100343

17 Ndriqim Isa Zymberi 200401100579

18 Rinor Afrim Gashi 200401100430

19 Shpëtim Agim Kalaja 200401100568
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